
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

新潟輸送株式会社は、本年 2 月 1 日をもって創立 50 周年を迎えることができましたこと、心より感謝
の意を表します。 

 

1974 年 2 月に創立以来、私たちは菓子・食品の共同配送事業を中心に、お客様に対し、常に誠実
で価値あるサービスを提供することを使命とし、社会への貢献を重ねてまいりました。50 年の歳月の中で、
様々な挑戦や困難に直面しつつも、皆様よりご支援をいただきながら共に歩み続けることができましたこと
深く感謝しております。 

 

物流業界においては 2024 年問題が大きな課題となっております。これからも、私たちは変わらぬ信念を
もち続け、時代の変化に柔軟に対応し、高品質かつ革新的な物流を追求することで、持続可能な輸配
送体制を構築し、お客様の期待に応え一層の飛躍を目指してまいります。 

 

皆様と共に歩んだ50年は、私たちにとって誇り深いものであり、これからの50年も共に築いていけるよう、
社員一同、一丸となって努力し続けます。 

今後とも変わらぬご愛顧、ご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。 

 

2024 年 2月 1日 

新潟輸送株式会社 

代表取締役社長 柴田 俊雄 

 

 

 

 

 

 

 


